Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 às 16:08, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 2791813: PORTARIA N°14983/2021

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Taió

MUNICÍPIO
Tai?

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:2791813

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:2791813

PORTARIA No 14.983, de 05/01/2021

CONCEDE ALTERAÇÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA
PÚBLICA MUNICIPAL

O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
que lhe confere o Art. 70, incisos VI e VII, da Lei Orgânica do Município LOM, promulgada
em 23 de março de 1990.

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob n.º 56/2021.

RESOLVE:

conceder alteração de férias estabelecidas na Portaria n.º 14.926/2020,
referente ao período aquisitivo 2019/2020, da servidora pública municipal ZELIA
MODESTO DA SILVA CERNUKY, ocupante do cargo de TECNICO EM ENFERMAGEM, com
jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais e exercício na Secretaria de Saúde
Pública, para então serem usufruídas no período de 26/01/2021 a 24/02/2021.

P.R.I.

Taió, 05 de janeiro de 2021.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN
Prefeito

		2021-01-05T16:08:42-0300